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ŘEZ A-A' 

měřítko: č.výkr.:

1:100 02

ZEM.

SKLADBY:

S1 PODLAHA NA TERÉNU

INT.
- STĚRKOVÁ CEMENTOVÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA
- VYROVNÁVACÍ CEMENTOÁ NIVELACE/ADHÉZNÍ MŮSTEK
- ANHYDRITOVÁ SAMONIVELAČNÍ STĚRKA (tl. nad nop)
- SYSTÉMOVÁ DESKA PRO PODLAHOVÉ TOPENÍ
- TEPELNÁ IZOLACE - XPS
- GEOTEXTÍLIE
- HYDROIZOLACE
- ŽELEZOBETONOVÁ DESKA C 25/30
- ZHUTĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE 4/8
- ZHUTĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE 32/64

S2 PODLAHA 2.NP

IN.

IN.

- DŘEVĚNÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA- překližka-dub
- LEPIDLO NA BÁZI SILANU
- DESKY FARMACELL
- SUCHÉ SYSTÉMOVÁ DESKA
- KRČEJOVÁ IZOLACE
- PŘEKLIŽKA
- LAŤOVÁNÍ
- KŘÍŽOVÉ LEPENÉ LAMELY Z ROSTLÉHO DŘEVA

S3 PODLAHA TERASA

- DŘEVĚNÉ PRKNA/ KERAMICKÁ DLAŽBA
- REKTIFIKAČNÍ TERČE
- ZHUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE 4/8
- ZHUTNĚNÉ ŠTĚRKOVÉ LOŽE 16/32
- PŮVODNÍ ZEMINA

ZEM.

EXT.

S4 OBVODOVÁ STĚNA

- DŘEVĚNÝ OBKLAD MDF/překližka
- INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA VYPLNĚNA MINERAL. VATOU
- OSB DESKA
- DESKY Z MINERÁLNÍ VATY/KVH HRANOL 200X100
- DESKY Z MINERÁLNÍ VATY
- DIFÚZNÍ FOLIE
- LAŤOVÝ ROŠT/ PROVĚTRANÁ MEZERA
- EXTERIÉROVÝ DŘEVĚNÝ OBKLAD

EXT. INT.

S5 VNITŘNÍ STĚNA

- DŘEVĚNÝ ZÁKLOP
- DŘEVĚNÉ HRANOLY VYPLNĚNY MINERÁLNÍ VATOU
- DŘEVĚNÝ ZÁKLOP

S6 STŘECHA

- KRYTINA SOLÁRNÍ TAŠKY PAN 32
- KONTRALATĚ
- LATĚ 40X60
- POJISTNÁ HYDROIZOLACE
- DESKA Z MINERÁLNÍ VATY 0,032 W/m.K
- OSB DESKA 2X
- KROKEV

EXT.

MATERIÁLY:

pozn.: kotovano v mm

tepelná izolace - MINERÁLNÍ VATA

tepelná izolace XPS

HYDROIZOLACE

PROSTÝ BETON

ŽELEZOBETON

DŘEVO

CEMENTOVÁ STĚRKA

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA S TEPELNOU IZOLACÍ

KAMENIVO FRAKCE 16/32

KAMENIVO FRAKCE 4/8

PŮVODNÍ ZEMINA

PŘEKLIŽKA

OSB DESKA

KVH HRANOL

2 mm
2 mm
40mm

65 mm
200 mm

1mm
4 mm

150 mm
150mm
150mm

13 mm
2 mm

25 mm
28 mm
25 mm
25 mm
25 mm

210 mm

20 mm
30 -190 mm

100 mm
 150 mm

20 mm
60 mm
25 mm

200 mm
100 mm

1 mm
60 mm
20 mm

25 mm
100 mm
25 mm

15 mm
40 mm
60 mm
3 mm

350 mm
44 mm

160 mm

MATERIÁLY:

1

11

17

17x176,5x280


